三井住友トラスト・ホールディングス株式会社 (コード番号 8309 東大名) 三 井 住 友 信 託 銀 行 株 式 会 社

# 海外ファンド管理会社及びグローバルカストディ会社の取得完了に関するお知らせ

三井住友信託銀行株式会社(取締役社長 常陰 均/以下「三井住友信託銀行」、又は「当社」)は、関係当局の認可を経て、株式会社大和証券グループ本社(執行役社長 日比野 隆司)の 100%出資子会社である海外ファンド管理会社及びグローバルカストディ会社の発行済株式の 100%取得(以下「本件株式取得」)を完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

## 1. 株式取得の目的

平成24年6月28日にお知らせしましたとおり、当社グループは、本件株式取得を契機に、従来から行っている本邦顧客向けを中心としたグローバルカストディ業務に加え、外国籍ファンド管理業務に新たに進出し、海外における総合的な海外資産管理サービス(Global Asset Services)を提供してまいります。

### 2. 株式取得日

平成 24 年 11 月 21 日

## 3. 対象会社の新商号

今回、株式取得した会社とその 100%子会社の新商号は以下のとおりです。当社グループでは、今後、以下の会社を通じて外国籍ファンド管理サービスをご提供してまいります。

新商号	所在地	業務内容
Sumitomo Mitsui Trust (Ireland) Limited	アイルランド	持株会社
SMT Fund Services (Ireland) Limited	アイルランド	ファンド管理業務
SMT Trustees (Ireland) Limited	アイルランド	トラスティ業務
GA.S. (Cayman) Limited	ケイマン諸島	ファンド管理業務・トラスティ業務
Sumitomo Mitsui Trust (UK) Limited	英国	グローバルカストディ業務
SMT Fund Services (UK) Limited	英国	トラスティ業務

4. 今後の見通し 本件が平成25年3月期の三井住友トラスト・ホールディングス株式会社及び三井住友信託銀行の業績予想 に与える影響はございません。

以上